
Thalasso, massage et bien-être

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Spa Algotherm 1 rue Charles
Sevestre

14510
HOULGATE

02 31 06 20 40
spahoulgate@algotherm.com

Tarif de base : 89,00 €
Tarif de base : de 62,00 € à 135,00 €

Tarif Enfant : 47,00 €

Institut de beauté Nadège 47 Avenue de Paris 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 11 67
https://www.planity.com/institut

-nadege-14810-merville-
franceville-plage

Tarif de base : de 90,00 € à 230,00 €
Tarif de base : de 65,00 € à 165,00 €

Tarif de base : de 110,00 € à 135,00 €
Tarif de base : de 5,00 € à 39,00 €

GH Côté Bien-Être Grand Hôtel
Jardins du Casino

14390
CABOURG

02 31 91 01 79
h1282@accor.com

https://www.grand-hotel-
cabourg.com/spa/

Tarif de base : 15,00 €

Centre de thalassothérapie -
Thalazur

44 avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 50 22 10 20
cabourg@thalazur.fr

https://www.thalazur.fr/cabourg
/thalasso/

Tarif de base : 85,00 €

Centre Aquatique Aqua Diva 11 Avenue Guillaume
le Conquérant

14390
CABOURG

02 14 99 19 99
contact@aqua-diva.fr
https://aqua-diva.fr/

Tarif réduit : 5,00 €
Tarif de base : 6,00 €

Tarif de base : de 12,00 € à 18,00 €
Tarif de base : 18,00 €
Tarif de base : 29,00 €
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